
587/588

Anruf-Nahverkehrs-Dienst: Aar-Einrich-Bus

Samstag

Verkehrsbeschränkungen 10:00 Uhr bis 22:00 Uhr

Hinweis Jedermann

weitere Ortschaften als Startpunkt innerhalb 

der VG auf Anfrage

Katzenelnbogen Fachklinik 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 ab 10:24 Uhr

Katzenelnbogen Brücke 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 bis 21:24 Uhr

Katzenelnbogen Markstraße 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 stündlich möglich

Katzenelnbogen Rheinstraße 17:28 18:28 18:33 19:28 20:28 20:33 21:28

Katzenelnbogen Brücke 17:29 18:29 18:34 19:29 20:29 20:34 21:29

Katzenelnbogen Bahnhofstraße 17:30 18:30 I 19:30 20:30 I 21:30

Allendorf Feuerwehr 17:32 18:32 I 19:32 20:32 I 21:32

Allendorf Kindergarten 17:34 18:34 I 19:34 20:34 I 21:34

Berghausen Haupstraße 17:36 18:36 I 19:36 20:36 I 21:36

Dörsdorf Kindergarten 17:41 18:41 I 19:41 20:41 I 21:41

Dörsdorf Hauptstraße 17:43 18:43 I 19:43 20:43 I 21:43

Eisighofen Brückenstraße 17:45 18:45 I 19:45 20:45 I 21:45

Reckenroth Friedhof 17:47 18:47 I 19:47 20:47 I 21:47

Bonscheuer Am Festplatz 17:55 18:55 I 19:55 20:55 I 21:55

Mudershausen Berghäuser Straße 17:57 18:57 I 19:57 20:57 I 21:57

Mudershausen Röhlingerstraße 18:01 19:01 I 20:01 21:01 I 22:01

Laufenselden Schmiedweg Vrek 18:12 19:12 I 20:12 21:12 I 22:12

Laufenselden Holzhäuser Weg Nres 18:14 19:14 I 20:14 21:14 I 22:14

Laufenselden Raiffeisenstraße 18:18 19:18 I 20:19 21:20 I 22:21

Huppert am Mühlweg 18:24 19:24 I 20:24 21:24 I 22:24

Mittelfischbach Brunnen 18:36 19:36 I 20:36 21:36 I 22:36

Mittelfischbach Kindergarten 18:37 19:37 I 20:37 21:37 I 22:37

Oberfischbach Kirchweg 18:38 19:38 I 20:38 21:38 I 22:38

Rettert zur Ringmauer 18:42 19:42 I 20:42 21:42 I 22:42

Rettert Gemeindehaus 18:46 19:46 I 20:46 21:46 I 22:46

Berndroth Ackerbach 18:51 19:51 18:41 20:51 21:51 20:41 22:51

Berndroth Kirchweg 18:55 19:55 18:44 20:55 21:55 20:44 22:55

Linie 588

Samstag

Verkehrsbeschränkungen 10:00 Uhr bis 22:00 Uhr

Hinweis Jedermann

Berndroth Kirchweg 16:12 17:12 17:16 18:12 19:12 19:16 20:12 21:12 ab 10:12 Uhr

Berndroth Ackerbach 16:16 17:16 17:17 18:16 19:16 19:17 20:16 21:16 bis 21:12 Uhr

Rettert Gemeindehaus 16:21 17:21 I 18:21 19:21 I 20:21 21:21 stündlich möglich

Rettert zur Ringmauer 16:25 17:25 I 18:25 19:25 I 20:25 21:25

Oberfischbach Kirchweg 16:31 17:31 I 18:31 19:31 I 20:31 21:31

Mittelfischbach (Taunus) Kindergarten 16:32 17:32 I 18:32 19:32 I 20:32 21:32

Mittelfischbach Brunnen 16:33 17:33 I 18:33 19:33 I 20:33 21:33

Huppert Am Mühlweg 16:45 17:45 I 18:45 19:45 I 20:45 21:45

Laufenselden Raiffeisenstraße 16:51 17:51 I 18:51 19:51 I 20:51 21:51

Laufenselden Holzhäuser Weg 16:55 17:55 I 18:55 19:55 I 20:55 21:55

Laufenselden Schmiedweg Vrek 16:57 17:57 I 18:57 19:57 I 20:57 21:57

Mudershausen Röhlingerstraße 17:08 18:08 I 19:08 20:08 I 21:08 22:08

Mudershausen Berghäuser Straße 17:12 18:12 I 19:12 20:12 I 21:12 22:12

Bonscheuer am Festplatz 17:14 18:14 I 19:14 20:14 I 21:14 22:14

Reckenroth Friedhof 17:22 18:22 I 19:22 20:22 I 21:22 22:21

Eisighofen Brückenstraße 17:24 18:24 I 19:24 20:24 I 21:24 22:24

Dörsdorf Hauptstraße 17:26 18:26 I 19:26 20:26 I 21:26 22:26

Dörsdorf Kindergarten 17:28 18:28 I 19:28 20:28 I 21:28 22:28

Berghausen Hauptstraße 17:30 18:30 I 19:30 20:30 I 21:30 22:30

Allendorf Kindergarten 17:32 18:32 I 19:32 20:32 I 21:32 22:32

Allendorf Feuerwehr 17:34 18:34 I 19:34 20:34 I 21:34 22:34

Katzenelnbogen Bahnhofstraße 17:36 18:36 I 19:36 20:36 I 21:36 22:36

Katzenelnbogen Brücke 17:37 18:37 17:24 19:37 20:37 19:24 21:37 22:37

Katzenelnbogen Rheinstraße 17:38 18:38 17:27 19:38 20:38 19:27 21:38 22:38

Katzenelnbogen Marktstraße 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38

Katzenelnbogen Rheinstraße 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39

Katzenelnbogen Fachklinik 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Linie 588

weitere Ortschaften als Endpunkt innerhalb 

der VG auf Anfrage

Alle Fahrten müssen spätestens 90 min vorher gebucht werden

Freitag 

Berndroth - Reckenroth/Rettert - Katzenelnbogen

Freitag 

Jedermann

16.00 Uhr bis 22:00 Uhr

Jedermann

16.00 Uhr bis 22:00 Uhr


